
 Vložil: Ludwig Ladislav
 29. říjen 2017 v 10:20

Výroční členská schůze ZO FV Český Těšín se opět vydařila, zasedání se konalo v Třinci 27.10.
v motorestu Rosela za účasti ředitele PJ Ostrava ing. Pavla Kuřila vedoucích PP Český Těšín Bc.
Stonavského, vedoucího PP Bohumín ing. Monsporta. Jednání se účastnil i zástupce prezidia FV
viceprezident pan Hevera, předmětem jednání bylo zhodnocení uplynulého období které zhodnotil
předseda ZO FV Č.T. pan Ludwig, zprávu o hospodaření předložila hospodářka paní Chvastková,
nejnovější informace z jednání o jízdních výhodách podal viceprezident. Po 15 hod. dorazilo vedení
PJ Ostrava a Ing. Kuřil také zhodnotil uplynulé období, nastínil úkoly které před zaměstnanci stojí do
budoucna, ocenil přístup zaměstnanců k plnění povinností  v náročných podmínkách provozu a všem
poděkoval.

Tak zase za rok.

Předseda ZO FV Český Těšín
Ladislav Ludwig




